
 

 

UCHWAŁA NR LI/547/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/499/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kamieńsk z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265, 1812) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/499/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kamieńsk z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 

2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Współpraca Gminy Kamieńsk z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego odbywać się będzie poprzez: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności przez organy Gminy i organizacje 

pozarządowe, 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych w dziedzinach 

dotyczących działalności tych organizacji, 

3) organizację wspólnych konferencji i seminariów, 

4) popularyzację działalności organizacji pozarządowych, 

5) udzielanie informacji o istnieniu innych źródeł finansowania, zwłaszcza pochodzących z innych 

źródeł publicznych, sektora prywatnego, funduszy celowych i prywatnych fundacji, 

6) zachowanie niezależności we wzajemnych relacjach, szanowanie i respektowanie swych odrębności.”; 

2) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zakres przedmiotowy współpracy Gminy Kamieńsk z organizacjami pozarządowymi obejmuje: 

1) promowanie zdrowego trybu życia wśród mieszkańców Gminy Kamieńsk, 

2) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, 

3) promowanie kultury i sztuki poprzez muzykę instrumentalną, 

4) pomoc społeczną, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1675



5) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.”; 

3) § 23 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Komisja konkursowa powoływana jest przez Burmistrza Kamieńska w celu opiniowania ofert złożonych 

przez organizacje pozarządowe w ramach ogłoszonego przez Burmistrza Kamieńska otwartego konkursu ofert. 

2. Ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej Burmistrz 

Kamieńska zamieszcza na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kamieńsku, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kamieńsk oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kamieńsku. 

3. Posiedzenie Komisji prowadzi Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 

przez niego członek komisji. 

4. Komisja konkursowa dokonuje opiniowania ofert oddzielnie dla każdego zadania. 

5. W pierwszej kolejności oferty opiniuje się pod względem formalnym. Następnie oferty opiniuje się pod 

względem merytorycznym. 

6. Oferta podlega opinii merytorycznej przez członków Komisji pod względem spełniania kryteriów 

określonych w art. 15 ust. 1 ustawy i w ogłoszeniu. 

7. Każde posiedzenie Komisji jest protokołowane. 

8. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przedłożenia przez Przewodniczącego Komisji Burmistrzowi 

Kamieńska opinii dotyczących ofert złożonych w otwartym konkursie ofert, do którego została powołana.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 

Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1675


		2023-02-27T13:27:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




